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مدیرعامل آبفا استان هم زمان با سفر
 هیئت دولت به فارس اعلام کرد: 

عملیات احداث تصفیه خانه فاضلاب 
شهر فیروزآباد آغاز می شود

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس از آغاز عملیات اجرایی یک طرح بزرگ زیست محیطی 
دیگر در شهر فیروزآباد در آستانه سفر رئیس جمهور و هیئت دولت سیزدهم به استان فارس 
خبر داد. علی جان صادق پور مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس در همین رابطه به خبرنگار 
ما گفت: در سفر رئیس جمهور و هیئت دولت سیزدهم به استان فارس، علاوه بر گشایش 
۳ طرح بزرگ فاضلاب شهری و روستایی در شهر آباده و روستاهای شهیدآباد )خرم بید( 
و شهر میان )اقلید(، عملیات اجرایی یک طرح بزرگ زیست محیطی دیگر شامل احداث 
مدول اول تصفیه خانه فاضلاب شهر فیروزآباد آغاز خواهد شد. وی با اشاره به اینکه این 
طرح نیز در ردیف ۶ طرح منتفع از تسهیلات مالی بانک توسعه اسلامی قرار دارد، اظهار 
داشت: پس از پایان مهلت اخذ تسهیلات بانک توسعه اسلامی به دلایل مختلف، با تلاش و 
پیگیری های مستمر و جلب موافقت مجدد بانک مزبور، مهلت اخذ تسهیلات و مدت اجرای 
طرح فاضلاب شهر فیروزآباد را تمدید کنیم که در آستانه دور دوم سفر رئیس جمهور به 
استان فارس طی مراسمی عملیات اجرایی این طرح آغاز می شود. وی در تشریح مشخصات 
فنی تصفیه خانه فاضلاب شهر فیروزآباد اضافه نمود: این طرح شامل احداث یک باب 
تصفیه خانه فاضلاب در ۲ مدول و ظرفیت تصفیه 17هزار مترمکعب در شبانه روز برای 
جمعیتی بالغ بر 1۰۵هزار نفر در افق طرح می باشد که در زمینی به مساعت ۶ هکتار اجرا 
خواهد شد. وی افزود: عملیات اجرایی مدول اول این تصفیه خانه با ظرفیت تصفیه 11هزار 
مترمکعب در شبانه روز در آستانه سفر رئیس جمهور به فارس طی هفته جاری آغاز خواهد 
شد. صادق پور شبکه جمع آوری فاضلاب شهر فیروزآباد را نیز 1۸۵ کیلومتر عنوان نمود 
که در فاز اول حدوداً ۸ کیلومتر از آن اجرا گردیده است. گفتنی است شهر فیروزآباد مرکز 
شهرستان تاریخی با همین نام با وسعت ۳۵7۵ کیلومتر مربع، در فاصله ۹۶ کیلومتری 
جنوب شهر شیراز و تقریباً بخش میانی استان فارس واقع شده است. این شهرستان طبق 

آخرین سرشماری مرکز آمار ایران دارای بالغ بر 1۲1هزار نفر جمعیت می باشد.  
لازم به توضیح است در دور دوم سفر رئیس جمهور و هیئت دولت سیزدهم به استان 
فارس، ۸ طرح بزرگ آب و فاضلاب که توسط شرکت آبفا فارس در شهرستان های استان 
اجرا و آماده بهره برداری شده است، در مدار بهره برداری قرار خواهد گرفت که این طرح ها 
شامل ۵ طرح آب رسانی، 1 طرح فاضلاب شهری و ۲ طرح فاضلاب روستایی می باشد. 
 در همین راستا عملیات احداث تصفیه خانه فاضلاب شهر فیروزآباد نیز آغاز خواهد 

شد.

سومین جشنواره تجلیل از کلانتران
 برگزیده در شیراز برگزار شد 

به مناسبت گرامیداشت هفته انتظامی، سومین جشنواره تجلیل از کلانتران 
برگزیده در سالن »ولایت« ستاد انتظامی استان در شهر شیراز برگزار شد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، در این مراسم سردار »رهام بخش حبیبی« 
فرمانده انتظامی استان فارس طی سخنانی، ضمن تبریک هفته انتظامی، اظهار 
داشت: جایگاه فرماندهان پاسگاه و کلانتری در مجموعه انتظامی به دلیل ارتباط 
مستقیم با آحاد جامعه دارای اهمیت فراوانی است. وی گفت: در مواجهه با 
مردم برخورد شایسته و خوبی داشته باشید و این موضوع مهم را به کارکنان 
زیرمجموعه نیز آموزش دهید. فرمانده انتظامی استان فارس نقش فرماندهان 
و کارکنان کلانتری ها و پاسگاه های انتظامی را در بالا بردن سرمایه اجتماعی 
پلیس مهم و تأثیرگذار عنوان کرد و افزود: برخورد خوب و مناسب با مردم 
و رسیدگی به امورات آنان باعث بالا رفتن سرمایه اجتماعی پلیس می شود. 
در پایان این مراسم، با اهدای لوح تقدیر از ۲1 فرمانده برگزیده کلانتری ها و 

پاسگاه های انتظامی استان فارس تجلیل و قدردانی به عمل آمد. 

رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشاره به شکست »غیرقابل ترمیم« رژیم صهیونیستی 
در حماسه اخیر جوانان فلسطینی، تأکید کردند: عامل ایجاد این طوفان ویرانگر، 
ظلم و جنایت و درنده خویی مداوم رژیم غاصب جعلی در حق ملت فلسطین 
بوده است و این رژیم نمی تواند با دروغگویی و مظلوم نمایی، چهره هیولایی و 

دیوسیرت خود را در حمله به غزه و قتل عام مردم آن پنهان کند.
به گزارش ایسنا، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی و فرمانده 
معظم کل قوا صبح دیروز در مراسم مشترک دانش آموختگی دانشجویان 
دانشگاه های افسری نیروهای مسلح، این نیروها را دژ امنیت، عزت و هویت ملی 
خواندند و با اشاره به شکست »غیرقابل ترمیم« رژیم صهیونیستی در حماسه اخیر 
جوانان فلسطینی، تأکید کردند: عامل ایجاد این طوفان ویرانگر، ظلم و جنایت 
و درنده خویی مداوم رژیم غاصب جعلی در حق ملت فلسطین بوده است و این 
رژیم نمی تواند با دروغگویی و مظلوم نمایی، چهره هیولایی و دیوسیرت خود را 
در حمله به غزه و قتل عام مردم آن پنهان کند و با یاوه گویی، شجاعت جوانان 

فلسطینی و طراحی هوشمندانه آنان را برعهده غیرفلسطینی ها بگذارد.
ایشان با اشاره به حوادث بی سابقه اخیر در فلسطین، موضع گیری مسئولان کشور 
در قبال این قضیه مهم سیاسی- نظامی را درست و خوب خواندند و با اشاره به 
اذعان همه جهان به شکست رژیم صهیونیستی در این قضیه،  تأکید کردند: این 
شکست از ابعاد نظامی و اطلاعاتی یک شکست غیرقابل ترمیم و یک زلزله ویرانگر 
است که بعید است رژیم غاصب با همه کمک های غربی ها بتواند ضربات عمیق 

این حادثه به سازه های حاکمیتی خود را ترمیم کند.
رهبر معظم انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه رژیم صهیونیستی بعد از روز شنبه 
1۵ مهر، روز حماسه شجاعانه جوانان فلسطینی، دیگر رژیم صهیونیستی قبلی 
نیست، افزودند: عامل این بلای بزرگ عملکرد خود صهیونیست هاست؛ چراکه 
وقتی شما درنده خویی و وحشی گری را از حد می گذرانید، باید منتظر »طوفان« 

باشید.
ایشان اقدام شجاعانه و فداکارانه مجاهدان فلسطینی را پاسخ به جنایات سال های 
متمادی اشغالگران و افزایش آن در ماه های اخیر برشمردند و افزودند: مقصر 
قضیه اخیر دولت کنونی حاکم بر رژیم غاصب است که از هیچ اقدام سبعانه ای در 

حق ملت مظلوم فلسطین دریغ نکرد.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به تلاش رژیم خبیث برای مظلوم نمایی و کمک 
رسانه های استکباری جهان برای القای این موضوع در افکار عمومی جهانیان، 
گفتند: این مظلوم نمایی »صددرصد خلاف واقع و دروغ« است و هیچ کس 

نمی تواند از این هیولای دیوسیرت، چهره ای مظلوم بسازد.
رهبر معظم انقلاب هدف از مظلوم نمایی رژیم صهیونیستی را توجیه جنایات 
این رژیم در حملات جاری به غزه و قتل عام مردم مظلوم این منطقه دانستند 

و تأکید کردند: محاسبه رژیم جعلی و حامیانش در این مسئله هم غلط است و 
سران و تصمیم گیرندگان رژیم صهیونیستی و حامیان آنها بدانند که این کارها 
بلای بزرگ تری سرشان می آورد و ملت فلسطین با عزم راسخ تر، در واکنش به 

این جنایات، سیلی سنگین تری بر چهره زشت آنها خواهد زد.
ایشان در نکته ای مهم، به یاوه گویی های برخی افراد رژیم صهیونیستی و حامیان 
آن درباره دست داشتن غیرفلسطینی ها از جمله ایران در حوادث اخیر اشاره 
و تأکید کردند: البته ما پیشانی و بازوی جوانان فلسطینی و طراحان مدبر و 
هوشمند فلسطینی را می بوسیم و به آنها افتخار می کنیم، اما این یاوه گویی ها 

اشتباه و این محاسبه غلط است و کسانی که می گویند ضربه اخیر فلسطینی ها 
ناشی از غیرفلسطینی هاست، ملت بزرگ فلسطین  را نشناخته اند و دست کم 

گرفته اند.
رهبر معظم انقلاب با اشاره به ضرورت عکس العمل دنیای اسلام در مقابل 
جنایات صهیونیست ها، افزودند: البته همه دنیای اسلام موظف به حمایت از 
ملت فلسطین هستند، اما این حماسه، کار طراحان هوشمند و جوانان و فعالان 
ازجان گذشته فلسطینی بود و ان شاءالله این حماسه شجاعانه گام بزرگی در راه 

نجات فلسطینی ها خواهد بود.
فرمانده کل قوا همچنین در آغاز سخنانشان در مراسم مشترک دانش آموختگی 
دانشجویان دانشگاه های افسری نیروهای مسلح، فعالیت در نیروهای مسلح را 
افتخاری بزرگ و از حیاتی ترین مشاغل در اداره و مدیریت سرزمین عزیز ایران 

خواندند.
ایشان نیروهای مسلح را دژ پولادین امنیت، عزت و هویت ملی برشمرد و افزودند: 
امنیت ملی زیرساخت همه نرم افزارهای مهمی است که در پیشرفت کشور نقش 

دارند؛ به گونه ای که اگر امنیت نباشد، هیچ چیز نیست.
رهبر معظم انقلاب، محروم بودن هر کشور از قدرت دفاع و ایجاد امنیت ملی را 
باعث وابستگی به بیگانگان و به گروگان  گرفتن عزت ملی آن کشور دانستند و 
افزودند: به فضل الهی، نیروهای مسلح ما از میدان های مختلف سرافراز بیرون 

آمده اند که اینها مدال های زرین بر سینه ستبر نیروهای مسلح است.
فرمانده کل قوا، جنگ تحمیلی هشت ساله را به معنای واقعی کلمه،  جنگی 
جهانی خواندند و گفتند: نیروهای مسلح در آن امتحان دشوار، از وجب به 
وجب خاک کشور و حاکمیت اسلام مقدس و عزیز دفاع و توطئه دسته جمعی 

مستکبران شرق و غرب را در دفاع از صدام متجاوز، باطل کردند.
حضرت آیت الله خامنه ای فتنه داعش را آخرین میدان امتحان نیروهای مسلح تا 
امروز دانستند و افزودند: آمریکا در نقشه ای شرورانه، داعش را ایجاد کرد تا ثبات 
منطقه را به هم بزند؛ هدف نهایی این توطئه هم ایران اسلامی بود اما نیروهای 
مسلح جمهوری اسلامی با همراهی نیروهای مسلح چند کشور دیگر، آن فتنه 
را هم ناکام گذاردند. فرمانده کل قوا همچنین دانشگاه های افسری را کانون های 
ارزشمند پرورش نیروی انسانی آگاه، شجاع و کارآمد دانستند و تقویت مستمر 
دانش و پژوهش، ارتقای روحیه تدین و اخلاق، سامان دادن به محیط آموزش و 

اهتمام به سطح سواد ورودی های این دانشگاه ها را مهم خواندند.
حضرت آیت الله خامنه ای در ابتدای این مراسم که در دانشگاه امام علی)ع( برگزار 
شد، با حضور در محل مزار شهیدان گمنام، ضمن قرائت فاتحه به مقام شامخ 

شهیدان ادای احترام کردند.
ایشان سپس از یگان های حاضر در میدان سان دیدند.

فرمانده کل قوا: 

طوفان ۱۵ مهر؛ شکست غیرقابل ترمیم رژیم صهیونیستی

آگهی تجدید مناقصه عمومی 1402-727
نوبت اول:  19 / 07 /1402  شیرازنوین

نوبت دوم:   20 / 07 /1402  سبحان

شهرداری شیراز در نظر دارد نسبت به خرید اقلام گیاهی جهت مناطق یازده گانه 4 از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000577 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه 
به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و 

دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 

مدت قرارداد مبلغ تضمین)ریال(مبلغ برآورد اولیه)ریال(شرحردیف

1
خرید اقلام گیاهی جهت 

مناطق یازده گانه 4
8 ماه55/047/500/0003/000/000/000

 ارائه مجوز تولید از موسسه تحقیقات ثبت و گواهی بذر و نهال )SPCRI( جهت تولید کننده یا ارائه مجوز توزیع از انجمن صنفی کارفرمایی تولیدکنندگان نهال یا ارائه 
مجوز از صنف تولیدکنندگان گل و گیاه الزامی می باشد.

 ارائه گواهی بهداشت )سلامت( از سازمان حفظ و نباتات مبداً، قبل از تخلیه بار، الزامی می باشد. 
 محل تحویل اقلام: شیراز نهالستان گویم و یا در محل های اعلامی توسط سازمان.

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671 و کداقتصادی: 411364877455 یا فیش واریزی نقدی 
IR310610000000100805504742 بحساب 100805504742بانک شهر، کد مرجع 101660 شماره شبا

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 15مورخ 1402/07/30 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد 
مناقصه را دریافت نمایند. لازم به ذکر است مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بایست در زمان مقرر فوق نسبت به دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه اقدام 

نماینددر غیر اینصورت امکان شرکت در مناقصه را نخواهند داشت.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 مورخ 1402/08/15 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری 

کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس ابتدای بلوارچمران- قبل از کوچه یک- سازمان سیما منظر فضای سبز شهری تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت  13 مورخ 1402/08/15 در محل چهارراه خلدبرین ) شهرداری منطقه یک ( سالن اجتماعات واقع در طبقه سوم می باشد

 مدت اعتبار پیشنهادها 2 ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.
 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 
1582207: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی 1402-718
نوبت اول:   1402/07/18  افسانه

نوبت دوم:   1402/07/19  شیرازنوین

شهرداری منطقه یک شیراز در نظر دارد احداث فضای سبز خیابان قصردشت، خیابان آزادی، بلوار پاسداران، خیابان زند، پارک بعثت، خیابان ارم و فرعی ها، 
خیابان نیایش و سطح منطقه یک را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000515 
اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل 
آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت 

شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136476064 آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورداولیه : 19/462/538/149 ریال

 مدت انجام کار: هشت ماه می باشد.
 مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 973/500/000 ریال است که باید به یکی از صورتهای مشروحه زیر در پاکت )الف( به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود. 

الف- ضمانتنامه بانکی به نفع کارفرما )شهرداری شیراز( با شناسه ملی: 14002091671و کداقتصادی: 411364877455          
ب- واریز نقدی به شماره 100805504742 حساب سپرده شهرداری شیراز با کد مرجع 100221 نزد بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز

 ارائه حداقل رتبه 5 کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه یا ارائه گواهی صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی، ارائه 
گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.

 خدمات فضای سبز می بایست جزء موضوع اساسنامه شرکت باشد.
 ارائه حداقل یک سابقه اجرایی در خصوص حفظ و نگهداری و یا احداث فضای سبز توسط شرکت، الزامی می باشد.

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 بازدید میدانی در روز چهارشنبه مورخه 1402/08/03 ساعت 9 صبح و محل تجمع واحد فضای سبز شهرداری منطقه یک واقع در شیراز- چهارراه خلدبرین- 
جنب پارک خلدبرین می باشد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز پنج شنبه مورخ 1402/07/27 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روز دو شنبه مورخ 1402/08/08 می باشد. شرکت کنندگان می بایست 
تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- چهارراه خلدبرین- جنب پارک خلدبرین-  شهرداری منطقه یک 

تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:00 مورخ 1402/08/09 در محل چهارراه خلدبرین سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز 

می باشد. 
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط شهرداری و تصمیمات متخذه خواهد بود.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

1580949: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: هم زمان با سفر رئیس جمهور 
به این استان که اواخر هفته جاری شاهد آن خواهیم بود، ۳۰۹ 
کیلومتر پروژه  راه سازی به بهره برداری خواهید رسید. به گزارش ایرنا، 
محمودرضا طالبان عصر سه شنبه در جمع خبرنگاران در شیراز افزود: 
مهم ترین این پروژه ها آزادراه شیراز- اصفهان به طول ۲1۲ کیلومتر 
است که از مهم ترین مزایای آن می توان به کاهش ۲ساعته زمان سفر، 
کاهش 1۳۰ کیلومتری طول مسیر، افزایش ایمنی و صرفه جویی در 
مصرف سوخت به میزان سالانه 1۳۶میلیون لیتر اشاره کرد. وی ادامه 
داد: آزادراه شیراز- اصفهان هم اینک بزرگ ترین آزادراه کشور است که 
در هفته جاری شاهد افتتاح قطعه یک تا ۶ آن به طول ۲1۲ کیلومتر 
خواهیم بود. قطعه هفت این پروژه نیز ۶۵ درصد پیشرفت فیزیکی 
دارد و قطعه هشت نیز که در حقیقت قطعه نخست آزادراه شیراز- 
بوشهر محسوب می شود، در مرحله ترک تشریفات برای واگذاری به 
پیمانکار قرار دارد که شریان شمال به جنوب کشور را تکمیل می کند. 

او اظهار کرد: این پروژه آزادراهی که ارزش ریالی آن ۲۵۰هزار میلیارد ریال است، بسیار خوب 
و ایمن ساخته شده و مهندسان ایرانی در اجرای این پروژه نشان دادند که در همه حوزه ها 
می توانند به خوبی بدرخشند. مدیر کل راه و شهرسازی فارس گفت: علاوه بر آزادراه، در سفر 
رئیس جمهور به استان 1۰1 کیلومتر بزرگ راه شامل ۲۹ کیلومتر بزرگ راه جهرم- لار- بندرعباس، 
هشت کیلومتر بزرگ راه قدیم فسا- داراب، پنج کیلومتر بزرگ راه مرودشت- درودزن، ۲۲ کیلومتر 

بزرگراه فسا- داراب، 1۹ کیلومتر بزرگ راه نی ریز- قطرویه، 1۰ کیلومتر 
بزرگ راه لار- بستک و 1۰ کیلومتر راه اصلی لار به احشم به طور 

رسمی افتتاح خواهد شد.
طالبان افزود: بهسازی روکش آسفالت، احداث راه های روستایی و 
اصلاح نقاط حادثه خیز از دیگر پروژه هایی است که جمعاً به ارزش 
۳۶هزار میلیارد ریال در سفر هفته جاری رئیس جمهور به استان فارس 
افتتاح خواهد شد. وی ادامه داد: در حوزه راه آهن نیز شاهد بهره برداری 
از پروژه هایی به ارزش ۳۶۰میلیارد ریال خواهیم بود. او اظهار کرد: 
تا قبل از شروع به کار دولت سیزدهم در استان به طور میانگین 
سالانه 1۰۴ کیلومتر بزرگ راه و راه اصلی ساخته شد که این عدد 
در دولت مردمی سیزدهم به سالانه 1۸۰ کیلومتر رسید. وی گفت: 
در سفر پیش رو برای اولین بار در استان ماشین آلات راهداری به 
ارزش 11هزار و ۵۰۰میلیارد ریال در اختیار اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای استان قرار خواهد گرفت. مدیرکل راه و شهرسازی 
فارس گفت: در حوزه مسکن نیز در سفر رئیس جمهور به استان حدود 1۰هزار و ۲۰۰ واحد به 
بهره برداری خواهد رسید. طالبان افزود: از این تعداد ۴۶۶ واحد نهضت ملی مسکن، یک هزار و 
۸۵۴ واحد خودمالک، ۶۶۵ واحد بافت فرسوده و هفت هزار و ۲17 واحد خانه روستایی است. وی 
اظهار کرد: علاوه بر این، ساخت ۵۵هزار واحد نهضت ملی مسکن نیز در قالب ۲۸ سایت و در 

یک هزار و ۲7۸ هکتار زمین در استان آغاز خواهد شد.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

گشایش راه های فارس در دولت سیزدهم 
اردوی جهادی پزشکی 
در محله دهپیاله شیراز

به گزارش روابط عمومی بیمارستان قلب الزهرا)س(، رئیس 
بیمارستان گفت: با هدف ارائه خدمات بهداشتی و درمانی 
رایگان به ساکنان مناطق محروم، اردوی جهادی یک روزه 
به همت بسیج جامعه پزشکی بیمارستان قلب الزهرا)س( در 
محله »دهپیاله« شیراز برگزار شد. دکتر »حجت اله روستا« 
اضافه کرد: در این اردوی جهادی پزشک عمومی، فوق تخصص 
قلب، کودکان و همچنین مشاوره تغذیه حضور داشتند که 
مراجعان به  طور رایگان از خدمات بهداشتی، درمانی و دارویی 
بهره مند شدند. او افزود: ویزیت رایگان قلب، ویزیت رایگان 
پزشک عمومی، اندازه گیری قد، وزن، فشار خون و قند خون، 
ارائه مشاوره تغذیه و اهدای داروها و مکمل های بهداشتی 
رایگان به مراجعان از جمله خدماتی است که در این اردوی 
جهادی به مردم محله دهپیاله شیراز ارائه شده است. رئیس 
بیمارستان قلب الزهرا)س(، اهمیت اجرای اردوهای جهادی 
را در بعد نخست و ظاهری آن، خدمت  رسانی به مردم مناطق 
محروم برشمرد و بعد دوم اهمیت اردوهای جهادی را فرصتی 
برای خودسازی است و تمرین ایثار و ازخودگذشتگی عنوان 
کرد. دکتر »حسین زارعی« مدیر بیمارستان قلب الزهرا)س( 
نیز در این زمینه گفت: هدف از برپایی اردوهای جهادی این 
است که جامعه پزشکی بتواند مانند سایر اقشار جامعه، دین 

خود را به مردم ادا کند.


